
 

 

  

 

 

 
 

       

LZ.270.16P.2025.MŁ                            Warszawa, dn. 5.03.2025 r. 
 

 

  
Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na dostawę materiałów 

stomatologicznych -  nr spr.: 16P/LZ/2025 
 
 

W związku z otrzymaniem zapytania w powyżym postępowaniu udzielamy następującej 
odpowiedzi: 
 

Zapytanie Nr 1 
 
1. Lakier ochronny zawierający fluor 0,1%  amp. 1ml/amp – op. 25 szt. x 1ml produkt 

wycofany ze sprzedaży przez Producenta. Czy Zamawiający w poz. 52 dopuści zamiennik 
Fluor Defender 10x1ml z firmy Cerkamed po przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Czy Zamawiający w poz.167 dopuszcza zamiennik z firmy POLDENT LINIJKA – Calibrator 

Endo Endostar? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Aplikatory jednorazowe do bondu (microbrush), op. 100 szt. - produkt pakowany w 

opakowaniu zbiorczym 4x100 , nie dzieli się tego z racji Rozporządzenia MDR. Czy 
Zamawiający w poz. 177 dopuszcza produkt po przeliczeniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

  
4. Wiertła na mikrosilnik diamentowe w kształcie gruszki - asortyment rozmiarów – wiertła o 

takim kształcie na mikrosilnik nie występują. Czy Zamawiający wykreśli pozycję 189 z 

Formularza asortymentowo-cenowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Formularza asortymentowo-cenowego pozycję 189, z 
uwagi na brak występowania wierteł diamentowych na mikrosilnik w kształcie gruszki. 

 
 
Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert został przesunięty na dzień 07.03.2025 

r. godz.: 12:00. 
 
 

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA ŻOLIBORZ-BIELANY 
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
Jacek Derek 

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
Do: 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
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